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Osmaniye'nin Yıldırım Beyazıt Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında iki kişi yaralandı. Beton pompası aracının elektrik direğine çarpması sonucu, araç alev aldı.

Ak Parti) Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, partisinin 23. kuruluş yıl dönümü programında yaptığı konuşmada partinin geçmişten günümüze olan yolculuğunu ve geleceğe dair hedeflerini anlattı. 

Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim ve talebin önemini vurgulayan Derya Yanık, Osmaniye'nin kalkınma hedeflerini açıkladı.Derya Yanık, Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nde sanayi yatırımları ve altyapı projeleri üzerine Kadirli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Karaaslan ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda, bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak yeni projeler ele alındı. Sayfa 5

İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, 31 Mart seçimlerinden bu yana çözüme kavuşmayan yol, su ve kanalizasyon sorunlarına dikkat çekmek amacıyla Osmaniye Cebelibereket Muhtarlar Derneği'ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında, özellikle su sıkıntısının ve altyapı eksikliklerinin aciliyetine vurgu yaptı.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde belediye tarafından hizmete sunulan Kent Lokantası, vatandaşlardan olumlu geri dönüşler alıyor. 

Yenilikçilik, Statükonun DüşmanıdırSayfa 5

Sayfa 3

AK PARTİ OSMANİYE İLBAŞKANI MEHMET  SADİ BİNBOĞA'DAN  23. YIL MESAJI꞉

BETON POMPASI ARACI ELEKTRİK DİREĞİNE ÇARPTI꞉ 2 YARALI

 "İLK GÜNKÜ AŞKLA HİZMETE DEVAM” GÜLSOY꞉ 'AK PARTİ'NİN 23. YILDÖNÜMÜNDE TÜRKİYE İÇİN DAHA  BÜYÜK HEDEFLER VAR'
AK PARTİ MKYK ÜYESİ İSMAİL KAYA  

AÇI EĞİTİM KURUMLARI OSMANİYE KÜLTÜRÜNÜ YAŞATTI

“GELECEĞE  KARARLILIKLA YÜRÜYORUZ”
İsmail Kaya İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç'tan Su ve Altyapı Sorunlarına Sert Tepki꞉

 “OSMANİYE SUSUZ MUTSUZ”Sayfa 2

DERYA YANIK'TAN KADİRLİ'DE SANAYİ VE ÜRETİM VURGUSU AK PARTİ HEYETİ, KAYMAKAM KÖROĞLU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUOsmaniye'nin tanınmış isimleri, Kaymakam Mustafa Köroğlu'na yeni görevi için hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

VATANDAŞLARIN
KADİRLİ ESKİ PAZAR YERİ'NDE ÇADIR DİKİMİ SANATININ İNCİSİ

1986'dan çadır dikimi yapan Bülent Elmalı Kadirli Eski Pazar Yeri'nde ,geleneksel zanaatın modern dünyadaki zorluklarıyla mücadele ediyor. Sayfa 7

Açı Eğitim Kurumları Osmaniye Müdürü Mehmet Maraşanlı, Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası'nda düzenlenen 28. Çocuk Şenliği'ne katıldıklarını ve etkinlikte önemli bir rol üstlendiklerini açıkladı. 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19 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SalonuMUSTAFA 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4KENT 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Osmaniye'nin Düziçi ilçesi, sadece tarihi ve kültürel zenginlikleriyle değil, aynı zamanda yöresel lezzetleriyle de tanınıyor.Bu lezzetlerin başında ise bölgeye özgü, unutulmaz bir tat olan etli kömbe geliyor.Etli Kömbe Nedir?Etli kömbe, Osmaniye'nin Düziçi ilçesine ait geleneksel bir hamur işi olup, etli ve baharatlı iç harcıyla dikkat çekiyor. Özellikle düğünler, bayramlar ve özel günlerde sofraların vazgeçilmezi olan etli kömbe, yöre halkı tarafından "Düziçi efsanesi" olarak adlandırılıyor.Hazırlık ve Pişirme SüreciEtli kömbe yapımında, özenle hazırlanmış yoğurtlu hamur içine koyulan kıymalı harç, zeytinyağı ve çeşitli baharatlarla zenginleştirilir. Hamurun özelliği, ince açılması ve bol 

malzeme kullanılmasıdır. Pişirme sırasında kömbe, taş fırında veya özel kömbe ocaklarında pişirilir, bu da ona kendine has bir tat ve aroma kazandırır.Düziçi'nin GururuDüziçi'nde yıllardır bu geleneği sürdüren aileler, etli kömbe üretiminin her aşamasında geleneksel yöntemlere sadık kalıyor. Özellikle yerel pazarlarda ve düğünlerde, kömbenin bolca tüketilmesi, bu lezzetin ne kadar sevildiğini gözler önüne seriyor.Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde bir efsane olarak kabul edilen etli kömbe, lezzeti ve geleneksel yapım tarzı ile hem yöre halkının hem de ziyaretçilerin gönlünde özel bir yere sahip. Bu eşsiz lezzeti tatmak, Düziçi'nin kültürel mirasını deneyimlemenin en lezzetli yoludur.

İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, 31 Mart seçimlerinden bu yana çözüme kavuşmayan yol, su ve kanalizasyon sorunlarına dikkat çekmek amacıyla Osmaniye Cebelibereket Muhtarlar Derneği'ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında, özellikle su sıkıntısının ve altyapı eksikliklerinin aciliyetine vurgu yaptı.Kılıç, Osmaniye'nin çeşitli mahallelerinde uzun süredir devam eden su sorunlarının, bölge halkının yaşam kalitesini ciddi şekilde etkilediğini belirtti. “Belediyenin asli görevlerinden olan temizlik, yol, su, kanalizasyon ve asfalt çalışmaları elbette önemli. Ancak, birçok mahallede su sorunu var ve bu sorun aylardır çözülmeyi bekliyor,” diyen Kılıç, suyun yaşamın temel kaynağı olduğuna dikkat çekti.“SU HAYATTIR, SU CANDIR”Serat Kılıç, açıklamalarında Osmaniye'deki mevcut durumun ciddi bir sorun teşkil ettiğini ifade ederek, “Su hayattır, su candır, yaşam kaynağıdır. Bu nedenle suyun, en temel ihtiyaçlar arasında yer aldığını ve her bireyin 

sağlıklı yaşam sürmesi için gerekli olduğunu vurgulamak istiyorum. Ancak maalesef, 'Mutlu Şehir Osmaniye' sloganıyla yola çıkılan projelerde, gerçekte şehir birçok açıdan mutsuz ve birçok mahalle susuz kalmaktadır,” dedi.“EĞLENCE OLMADANYAŞANILABİLİR, AMA SUOLMADAN YAŞANAMAZ”Kılıç, konuşmasında eğlence ve sosyal aktivitelerin önemli olduğunu ancak bunların su gibi temel ihtiyaçların önüne geçemeyeceğini belirterek, “Eğlence olmadan 

yaşanılabilir ama su olmadan yaşanamaz. Bu bağlamda, Osmaniye'de su sorununun çözülmesi elzemdir. Bu sorunun acil olarak ele alınması ve çözülmesi gerekmektedir,” şeklinde konuştu.CEBELİBEREKETMUHTARLAR DERNEĞİBAŞKANI TARIK SESLİ'NİNAÇIKLAMALARIOsmaniye Cebelibereket Muhtarlar Derneği Başkanı Tarık Sesli, ziyarette yaptığı konuşmada, Kılıç'ın dile getirdiği sorunlarla ilgili 

olarak derneğin bölgede yaşanan sıkıntıları yakından takip ettiğini ve bu sorunların çözümü için çeşitli girişimlerde bulunduklarını belirtti. Sesli, “Derneğimiz, Osmaniye'deki su ve altyapı sorunlarının çözüme kavuşturulması için uzun zamandır çalışmalar yürütüyor. Ancak bu sorunlar, devletin ve yerel yönetimlerin daha aktif ve etkili bir şekilde müdahale etmesini gerektiriyor,” dedi.Sesli ayrıca, “Serat Kılıç'a ziyaretinden dolayı teşekkür ediyoruz. Bu tür ziyaretler, sorunların daha görünür hale gelmesini ve yetkililerin harekete geçmesini sağlıyor. Bizler, bölge halkının haklarını savunmaya ve sorunlarına çözüm bulmaya devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı.İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç'ın ve Cebelibereket Muhtarlar Derneği Başkanı Tarık Sesli'nin vurguladığı sorunlar, Osmaniye'deki altyapı eksikliklerinin ve su krizinin boyutlarını gözler önüne seriyor. Bu açıklamalar, yerel yönetimlerin ve yetkililerin, bu temel hizmetleri sağlama konusunda daha etkin ve hızlı adımlar atmalarının gerekliliğini ortaya koyuyor. Osmaniye halkının yaşam standartlarını artırmak için, su ve altyapı sorunlarına acil çözümler getirilmesi bekleniyor.
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Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, partisinin 23. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla anlamlı bir kutlama mesajı yayımladı. Kaya, mesajında AK Parti'nin kuruluşundan bu yana gerçekleştirdiği önemli hizmetleri ve reformları özetleyerek, partinin geleceğe yönelik hedeflerine vurgu yaptı.23 YILIN GURURU VEHİZMET VURGUSUİsmail Kaya, mesajında Ak Parti'nin 23 yıllık süre zarfında kesintisiz bir hizmet yolculuğu yürüttüğüne dikkat çekti. “Adalet ve Kalkınma Partimizin 23. kuruluş yıl dönümü kutlu olsun. 23 yıllık kesintisiz hizmet yolculuğunun bir parçası olmanın gururunu yaşadığımız bugünlerde Rabbimden 

daha nice hizmetleri vatandaşlarımızla buluşturmayı bizlere nasip etmesini niyaz ediyorum,” dedi. Kaya, Genel Merkezde ve tüm Türkiye genelinde çeşitli programlarla bu özel günün kutlandığını belirtti.HİZMET VE REFORMLARLADOLU BİR DÖNEMKaya, 14 Ağustos 2001 tarihinde kurulan AK Parti'nin “Halka hizmet, Hakk'a hizmettir” şiarıyla yola çıktığını ifade ederek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde birçok alanda önemli adımlar attıklarını söyledi. “Türkiye'nin dört bir yanında kalkınma, adalet, eğitim, sağlık, savunma, ekonomi, ulaşım ve daha birçok alanda önemli adımlar attık,” diyen Kaya, bu dönemde gerçekleştirilen büyük projeleri sıraladı.

EKONOMİK DÖNÜŞÜM VE BÜYÜK PROJELER2002 yılından itibaren Türkiye ekonomisinde büyük dönüşümler yaşandığını vurgulayan Kaya, “Enflasyonun kontrol altına alınması, döviz rezervlerinin artırılması, IMF borçlarının kapatılması gibi adımlarla ekonomik istikrarı sağladık,” dedi. Türkiye'nin ekonomik büyümesinin yanı sıra, Marmaray, Avrasya Tüneli, Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve İstanbul Havalimanı gibi dev projelerin ülkeye kazandırıldığını belirtti.SAĞLIK VE EĞİTİMDEDEVRİM NİTELİĞİNDEADIMLARKaya, sağlık alanında yapılan devrim niteliğindeki projelere de değindi. “Şehir hastaneleri projesi ile modern hastaneler inşa ettik ve sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırdık,” dedi. Ayrıca, Genel Sağlık Sigortası uygulaması ve eğitimde yapılan reformlar ile vatandaşların daha iyi hizmet aldığını ve gençlerin daha kaliteli eğitim aldığını vurguladı.DEMOKRATİKLEŞMEVE HUKUKUNÜSTÜNLÜĞÜ

Kaya, demokratikleşme ve hukukun üstünlüğü konusunda önemli adımlar atıldığını belirterek, yargı reformları ve AB uyum süreci kapsamında yapılan düzenlemelerle Avrupa standartlarına yakınlaşan bir hukuk sistemi oluşturduklarını ifade etti. Ancak, bu süreçte karşılaşılan e‑muhtıra, operasyonlar ve darbe girişimleri gibi engellerle mücadele ettiklerini ve bu tehlikeleri başarıyla aştıklarını söyledi.SAVUNMA SANAYİNDEBÜYÜK BAŞARILARSavunma sanayinde de önemli başarılar elde ettiklerini belirten Kaya, “2002 yılında yerli savunma sanayi üretimi %20 seviyesindeyken, bu oranı %80'in üzerine çıkardık,” dedi. Milli Muharip Uçak, SİHA ve İHA projeleri gibi birçok milli savunma projesinin hayata geçirildiğini vurguladı.SOSYAL POLİTİKALAR VETOPLUMSAL REFAHSosyal yardımlar ve destek programları ile dezavantajlı kesimlere yönelik kapsamlı çalışmalar yapıldığını belirten Kaya, engelli vatandaşlar, yaşlılar ve kadınlar için sosyal politikaların geliştirildiğini ifade etti. Aile destek programları ve sosyal güvenlik reformları ile toplumsal refahın artırıldığını söyledi.

TEŞEKKÜR VEŞÜKRANLARKaya, 23 yıllık kesintisiz hizmet yolculuğunda emeği geçen ve ebediyete intikal eden dava arkadaşlarına Allah'tan rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afiyet diledi. Ayrıca, milletvekilleri, il başkanları, ilçe başkanları ve belediye başkanlarına teşekkür ederek, destekleyen aziz millete şükranlarını sundu. Mesajını, “23 yıllık kesintisiz hizmet yolculuğumuzda bizleri destekleyen ve desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen aziz milletimize şükranlarımı sunuyorum,” sözleriyle tamamladı. İsmail Kaya'nın mesajı, AK Parti'nin geçmişten günümüze olan başarılı hizmetlerini ve reformlarını hatırlatarak, geleceğe yönelik kararlılığını vurgulayan etkili bir kutlama olarak değerlendirildi.

Karayiğit'ten Çenet'e꞉ Temel Sorunlara Odaklanın!CHP'li Karayiğit, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e yönelik eleştirilerde bulunarak, temel belediyecilik sorunlarına çözüm önerileri sundu.31 MART 2024MAHALLİİDARELERGENELSEÇİMLERİ'NİNARDINDAN31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri, Osmaniye siyasetinde önemli değişimlere sahne olmuştu. Cumhuriyet Halk Partisi'nin Belediye Başkan Adayı Serkan Karayiğit, seçimlerde oyların %21.80'ini alarak üçüncü sırada yer almıştı. Ancak, seçimlerin üzerinden geçen dört buçuk aylık süreçte Karayiğit, yerel siyasetin aktif bir figürü olmaya devam etti.Seçim sonrası sessiz kalmayı tercih eden Karayiğit, geçtiğimiz günlerde sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı açıklamayla yeniden gündeme geldi. Mevcut Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e yönelik eleştirilerini ve tavsiyelerini kamuoyuyla paylaşan Karayiğit, Osmaniye'nin temel belediyecilik sorunlarına dikkat çekerek, bu sorunların çözülmesi gerektiğini vurguladı."KAMUOYUNA

BİLGİLENDİRME”BAŞLIĞIYLAPAYLAŞILAN AÇIKLAMAKarayiğit, sosyal medya platformları üzerinden yaptığı açıklamada, seçimlerin ardından İbrahim Çenet'i tebrik ettiklerini ve Osmaniye için yapılacak güzel işlere destek olacaklarını belirttiklerini ifade etti.Ancak, seçim kampanyası sırasında İbrahim Çenet'in açıklamış olduğu projelerle ilgili endişelerini dile getirerek, şehrin temel belediyecilik sorunlarının hala devam ettiğini vurguladı."15 YILLIK BİRENKAZ  DEVRALINDI”Açıklamasında, Çenet'in kendi partisine ait olsa bile 15 yıllık bir enkaz devraldığını kabul ettiklerini belirten Karayiğit, bu nedenle başkana makul bir süre tanıdıklarını ve eleştirmeme kararı aldıklarını söyledi. Ancak, şehrin ciddi sorunlarına yönelik çözüm üretilmediğini iddia eden Karayiğit, sosyal medya üzerinden Başkan Çenet'e bir dizi tavsiyede bulundu.ŞEHİRDEKİ TEMELBELEDİYECİLİKSORUNLARI DEVAMEDİYORKarayiğit, Osmaniye'nin temel belediyecilik (ulaşım, altyapı, içme suyu, kanalizasyon ve çöp) ile ilgili sorunlarının artarak devam ettiğini ifade etti. 

Seçim döneminde açıklanan havaalanı, stadyum, büyükşehir ve tramvay gibi projelerin gerçeklikten uzak olduğunu savunan Karayiğit, bu projelerin şehrin temel sorunlarını çözmekten uzak kaldığını belirtti."YAPICI VE ÇÖZÜMODAKLI MUHALEFET GÖREVİMİZ"Serkan Karayiğit, kendilerine ve ekibine vatandaşlardan sürekli şikayetler geldiğini ve vatandaşların yaşadıkları sorunları dile getirmelerini beklediklerini söyledi.Bu bağlamda, yapıcı ve çözüm odaklı bir muhalefet anlayışıyla, Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e dört ana başlıkta tavsiyelerde bulundu.TEMEL SORUNLARAYÖNELME ÇAĞRISIKarayiğit, öncelikli olarak Çenet'in, Karaçay Şelale Parkuru, Çocuk Şenliği ve Yemek Festivali gibi projeleri bir müddet erteleyerek, şehirdeki temel belediyecilik sorunlarına odaklanmasını tavsiye etti. Çarşı merkezinde depremden etkilenen esnaflara yönelik sosyal destek projelerinin geliştirilmesi gerektiğini de vurguladı.BÖLGESELEKONOMİYEYÖNELİK PROJELERTALEBİHavaalanı, stadyum, büyükşehir ve tramvay gibi projelerin ertelenmesini ve bölgesel ekonomiye ve işsizliğe katkı sunacak projelerin hayata geçirilmesini öneren Karayiğit, Osmaniye'deki derin yoksullukla 

mücadele edecek projelere öncelik verilmesi gerektiğini söyledi. Kent lokantası, sosyal market ve halk ekmek gibi projelerin bir an önce faaliyete geçirilmesini talep etti."DESTEK VERMEYE HAZIRIZ"Açıklamasının sonunda Karayiğit, önerdiği bu projelerin hayata geçirilmesi halinde Cumhuriyet Halk Partisi'nin Belediye Meclisi'ndeki 

grubuyla birlikte her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti. Başkan Çenet'in bu tavsiyeleri dikkate alıp almayacağı ise merakla bekleniyor.Karayiğit'in bu açıklamalarının ardından İbrahim Çenet'in nasıl bir yanıt vereceği, yerel siyaset açısından önem arz ediyor. Başkan Çenet'in, muhalefetten gelen bu yapıcı eleştirileri dikkate alıp almayacağı ve önerilen projelere nasıl yaklaşacağı, Osmaniye'nin geleceği için belirleyici olabilir.

AK PARTİ MKYK ÜYESİ İSMAİL KAYA  “GELECEĞE KARARLILIKLA YÜRÜYORUZ”

BAŞKAN İBA, ÇUKUROVA ULUSLARARASI HAVALİMANI'NINBÖLGESEL KALKINMA 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ÖNEMİNİ VURGULADI
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AÇI EĞİTİM KURUMLARI OSMANİYE KÜLTÜRÜNÜ YAŞATTIAçı Eğitim Kurumları Osmaniye Müdürü Mehmet Maraşanlı, Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası'nda düzenlenen 28. Çocuk Şenliği'ne katıldıklarını ve etkinlikte önemli bir rol üstlendiklerini açıkladı. Maraşanlı, hem öğrencileri yeni sezona hazırlamak hem de Osmaniye'nin kültürel mirasını yaşatmak amacıyla etkinlikte yer aldıklarını belirtti.

YÖRÜK KÜLTÜRÜNÜ YAŞATMAK İÇİN ÇALIŞTILARMaraşanlı, etkinlikte Yörük çadırında yayık ayranı yaparak Osmaniye'nin geleneksel kültürünü çocuklara tanıttıklarını ifade etti. “Zorkun Çocuk Şenliği'nde hem öğrencilerimizi yeni sezona hazırlamak hem de kültürel mirasımızı yaşatmak amacıyla bulunduk,” diyen Maraşanlı, çocuklara yayık ayranı yapmayı gösterdiklerini ve bu sayede kültürel değerleri genç nesillere aktardıklarını belirtti.PROTOKOL VE VATANDAŞLARLABİR ARAYA GELDİLEROsmaniye Belediye Başkanı İbrahim 

Çenet'in başta olduğu etkinlikte, protokol üyeleri ve vatandaşlar da ağırlandı. Maraşanlı, etkinlikte hem protokol mensupları hem de vatandaşlarla bir araya gelerek, toplumsal dayanışma ve kültürel paylaşımı güçlendirdiklerini söyledi.Maraşanlı “Etkinlik, sadece çocuklar için değil, tüm katılımcılar için keyifli ve öğretici bir deneyim oldu. Yayık ayranı yapımı gibi geleneksel aktivitelerle kültürümüzü yaşatmanın yanı sıra, öğrencilerimizin eğitim süreçlerine de katkıda bulunmayı amaçladık,” 

diye ekledi .EĞİTİM VE KÜLTÜRELAKTİVİTELERİN ÖNEMİVURGULANDIEtkinlik, Açı Eğitim Kurumları'nın eğitim ve kültürel aktiviteleri destekleme konusundaki kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. Mehmet Maraşanlı, hem eğitici hem de eğlenceli etkinliklerle çocuklara hem öğrenme hem de eğlenme fırsatı sunduklarını belirtti.Zorkun Yaylası'ndaki 28. Çocuk Şenliği, Osmaniye'nin kültürel zenginliğini ve toplumsal bağlılık duygusunu pekiştiren başarılı bir etkinlik olarak değerlendirildi. Açı Eğitim Kurumları'nın katkıları, hem öğrenciler hem de katılımcılar açısından unutulmaz anılarla dolu bir gün sağladı.
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Bugün çocukluğumun başkentine bir ziyarette bulundum. Türkiye'nin neredeyse tamamına yakını gezdim. Dünya'da bir çok ülke ve şehir gördüm. Hayran olunacak mimarilere şapka çıkardım, muhteşem doğalara tanıklık ettim. İnanılmaz lezzetler tattım. Ama hiçbir lezzet “19 Numara Boş! Cırrık Kebap Salonu”un zerresi kadar değildi. Peki nedir “19 Numara Boş! Cırrık Kebap Salonu” açıkça ifade etmek gerekirse sadece bir lokanta değil, yolu Kadirli'den geçenlerin bildiği bir Kadirli markasıdır. Bana göre değme 'Coğrafi İşaretlere 'de taş çıkartır. Şimdilerde öyle kendine has lehçesi ile var olan lokanta görmek çok zor. Ama Cırrık o dönemlerde herkesin çocukluğunun en özel yerinde var olan bir kültürün ta kendisidir. Bugün o sokağa girdim. Artık ne Cırrık vardı ne de masası.

Ceyhan Pamukeli yatılı İlköğretim Okulu'ndan yediğim dayaklar sonucu kaçıp, soluğu çocukluk sığınağım olan Kadirli'deki babaannemin yanında almıştım. Yaşım henüz 12 idi sanırım. O zamanlar bırakın cep telefonunu, evlerde normal telefon bile yoktu. Almak için günlerce sıra beklenirdi. İhtiyacımızda yoktu. Herkes birbirine güvenir acil durumlarda komşunun telefonu imdada yetişirdi. Yani modern kelepçeler olan cep telefonlarından uzak özgür günlerdi. “Okullar tatil oldu babaanne” dediğimde hiç itiraz etmeden inanmıştı koca yürekli Hürü Ninem. Belki de anlamıştı ama ses etmemişti. Dedem erken veda etmişti hayata. Hem de tam benim hayatımda ilk kez kutlamaya hazırlandığım doğum günümde. Çok kızmıştım. Bir gün daha yaşasa ilk kez kutlayacaktım. Sultan halamın pastası gözyaşları eşliğinde çöpü boylamıştı. Herkes bir bir evlenip yuvadan uçunca ninem tek başına hayata tutunuyordu. Ona da yoldaş olmuştum kısa süreliğine. Belki de o da sıkılmıştı yalnızlıktan ve kısa bir mola vermek istemişti. Babaannem iyi bir insandı. Hep öyle de kaldı. Sonra bir Temmuz sıcağında, o da hayata gözlerini yumdu . O gittiğinde yaşım 28'di.“Yeni Sinema” da soluğu almıştım. Babaannem yastık altından çıkardığı paraları her gün veriyor ben de koşa k

oşa, varsa destancı dinlemeye yoksa Yeni Sinemaya gidiyordum. Okul falan umurumda değildi.  Bugün Yeni Sinema'nın yerinde bir market, yazlık kısmında ise otopark var. O günlerde yazlık sinemada, film arasında yediğim “Alaska Frigo” dondurmasının lezzetini halen hiçbir dondurma veremez. Cüneyt Arkın yumrukları konuşturur. Fatma Girik ona sarılır, Aliye Rona bir köşede hep ağlar, Hulisi Kentmen ise tüm babacanlığı ile onlara bakardı. Erol Taş bütün kötülüklerin babası, Neriman Köksal anası idi. Babaanneme gitmeden önce Belediye düğün salonu yanındaki otobüs terminalinde “Adana, adana, dana, dana, dana” bağıran abilerin hemen yanında ev yapımı gazoz içer, mahalleden arkadaşım Orhan ile usul usul Savrun'a giderdik. Anadan üryan ve birbirimizden hiç utanmadan atardık kendimizi buz gibi Savrun sularına. Özgürdük ve özgürlüğümüzün çocukluk gibi demirden zırhı vardı. Kimse art niyetli davranmaz, çaldığımız eriklere bile “deseydiniz verirdim oğlum” diyen amcalar olurdu hep. Savrun bugün neredeyse tamamen kurumuş, pislik içinde bir yer. Erik çaldığımız bahçe ise; iki bloklu apartman olmuş.   Yine bir gün sinemada “Kendo Sert Adam” diye bir film izlerken, babam gelip Sinemacı Kemal abiden oturduğum yeri öğrenip kulağımdan tutup, Reno 12 tipi aracın arka koltuğunda işkence merkezi olan yatılı okula teslim etmişti.  Babaannem arkamdan çok ağlamıştı. Belki bana üzüldüğünden, belki de tekrar yalnız kaldığından.Bugün çocukluğumun başkenti Kadirli'ye doyamadım. Babaannem 'in evinin yerinde 3 katlı bir ev, arkadaşlarımın evlerinin yerleri ise apartman olmuş. Ama Çamlı Kahve neredeyse hiç bozulmamış. (Asırlık ağaçların yok olması hariç) Şaşırdım kaldım. 1980 lerden kalma bir sahne gibi. Hala herkes “Basra” oynuyor 

yeni ihtiyarlar ise “okey” dedikleri rakamları yan yana dizdikleri bir oyun. Yukarıdan aşağı doğru inerken Cırrık'ın arka kısmındaki ayakkabı tamircisi ise 42 yıl önceki yerinde aynen duruyordu. Sadece ayakkabıları tamir eden kişi farklıydı. Ayak üstü muhabbete bir demli çay eşliğinde devam ettiğimizde, o zamanlar ayakkabıları diken amcamız, babasıymış. Ve şimdi oturduğu sandalye ise tam 50 yıldır aynı sandalye imiş. Yarım asıra dayanan ve aktif kullanılan bir sandalyenin halen var olduğunu yeni nesile anlatmak oldukça zor olsa gerek. Şimdilerde “Eski Çarşı” dedikleri bu yere de çocukluğumda “Yeni Çarşı” dediğimizi de bugün gibi hatırlıyorum.Son kez bakıyorum '19 Numara Boş! Cırrık Kebap Salonu'na ve artık biliyorum ki Cırrığın Yeri asla dolmayacak, 19 numara hep boş kalacak.Zaman değişiyor, insanlar değişiyor, şehirler de öyle. Ancak bazı şeyler hep kalıyor; hatıralar, hisler ve anılar. Kadirli, 

çocukluğumun gömülü olduğu, kalbimin bir parçasını bıraktığım yer olarak hep özel kalacak. Bugün Kadirli'den ayrılırken içimde bir huzur, bir de veda hüznü vardı. Ama biliyorum ki her gelişimde bana kapısını açıp, yine her köşesini ilk gün gibi gezdirecek olan Muzaffer Yüksel Kaya beni bekliyor olacak.Kadirli, her şeyin başladığı yer, çocukluğumun başkenti. Ve ben, nerede olursam olayım, bir parçam hep Kadirli'de kalacak...Kalın sağlıcaklaNot꞉ Fotoğraflar için "Kadirli'nin Eski Fotoğrafları" sayfasına teşekkürler.
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Mustafa Düzenli Yazıyor...

19 Numara Boş! Cırrık Kebap Salonu



Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim ve talebin önemini vurgulayan Derya Yanık, Osmaniye'nin kalkınma hedeflerini açıkladı.Derya Yanık, Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nde sanayi yatırımları ve altyapı projeleri üzerine Kadirli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Karaaslan ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda, bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak yeni projeler ele alındı. Derya Yanık, Osmaniye ve Kadirli'nin istihdam olanaklarını artırmak için tüm güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Yanık, "Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nin gelişimi, bölgemizin ekonomik büyümesi için büyük önem taşıyor. Bu doğrultuda bağlantı yolu ve diğer altyapı projeleri için gereken adımları atacağız," dedi. Toplantıya Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Sadi Binboğa, AK Parti Kadirli İlçe Başkanı Yalçıner Karakuş, çok sayıda partili  ve iş insanı katıldı.YANIK꞉ “ÇİÇEK GİBİBİR OSMANİYEYAPACAĞIZ”Toplantıda söz alan TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Cumhur İttifakı'nın Osmaniye'ye sunduğu fırsatlara dikkat çekerek, bu ittifakın bölgenin kalkınmasında oynayacağı önemli rolü vurguladı. Yanık, "Önümüzdeki dört yıl, Osmaniye'nin geleceği için kritik bir dönem. Bu süreyi en iyi şekilde değerlendirmek zorundayız. Cumhur İttifakı olarak elimizde çok geniş imkanlar var ve bunları Osmaniye'nin yararına kullanacağız," dedi.Derya Yanık, konuşmasında Cumhur İttifakı'nın gücünün ve birlikteliğinin, Osmaniye'nin kalkınmasına katkı sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi için önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. "Hedefimiz, dört yılın sonunda Osmaniye'yi adeta çiçek gibi bir şehir haline getirmek. Bunun için disiplinli çalışmalı ve tüm kapasitemizi seferber etmeliyiz," diye ekledi.Yanık, Cumhur İttifakı'nın sunduğu imkânların sadece ekonomik yatırımlarla sınırlı olmadığını, aynı zamanda sosyal ve kültürel projelerin de destekleneceğini ifade etti. "Eğitim, sağlık ve sosyal hizmetler gibi alanlarda da önemli adımlar atacağız. Bu projeler, Osmaniye halkının yaşam kalitesini artıracak ve şehrimizi daha yaşanabilir bir 

hale getirecek," dedi.DEPREM VEKAMULAŞTIRMASÜRECİSadi Binboğa ise deprem etkilerinin halen hissedildiğini belirterek, desteğe ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. "Bakanımız Sayın Derya Yanık desteğiyle yola devam ediyoruz," diyen Binboğa, kamulaştırma sürecinin tamamlandığını ve 130 dönümlük arazi taleplerinin olduğunu aktardı. Ayrıca, bakanlıktan 15 günlük bekleme süresi içerisinde 40 milyon lira arıtma talebinde bulunduklarını ve 10 milyon lira destek sözü aldıklarını belirtti. Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'a teşekkür eden İl Başkanı Binboğa “Sayın bakanımız sağ 

olsun her projemizde gece gündüz destek amaçlı önümüze düşüyor ve sorun çözüyor. Osmaniye için elinden geleni yapıyor. Kendi tabiri ile çiçek gibi bir Osmaniye için hiç durmadan yolumuza devam edeceğiz” dedi.SANAYİ YATIRIMLARI VE HEDEFLERToplantıda, Kadirli Organize Bölge Müdürlüğü'nün sanayi potansiyelini artırmak ve bölgenin ekonomik kalkınmasını hızlandırmak amacıyla yapılması planlanan projeler, TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın liderliğinde tartışıldı. Yanık, sanayi bölgesindeki büyümenin devam etmesi için altyapı yatırımlarının hayati önem taşıdığını belirtti. Özellikle yabancı yatırımcıların ilgisini çekmek için yol altyapısının iyileştirilmesi gerektiğine dikkat çekti.60 PARSELEÇIKARILMASI İÇİN

GİRİŞİMLEROsmaniye Milletvekili Derya Yanık, şu anda 40 parselin faaliyette olduğu ve toplamda 60 parsel olarak planlanan Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nin, bölgenin sanayi kapasitesini artıracağını ifade etti. Yanık, bu parsellerin tamamının faaliyete geçmesiyle birlikte, Osmaniye'nin önemli bir sanayi merkezi haline geleceğini belirtti. Ayrıca, bölgedeki sosyal altyapının güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Yanık, kreş, meslek lisesi ve müdürlük projelerinin hayata geçirileceğini açıkladı. Bu projelerin, sanayi çalışanlarının yaşam kalitesini artırarak daha nitelikli bir iş gücü oluşmasına katkı sağlayacağını söyledi.10 BİN KİŞİLİK

İSTİHDAM HEDEFİKadirli Organize Sanayi Bölgesi'nin uzun vadeli hedefler arasında 100 fabrikanın kurulması ve 10 bin kişiye istihdam sağlanması yer alıyor. Derya Yanık, bu hedeflere ulaşmak için gereken desteğin sağlanacağını ve yatırımcılarla iş birliğinin artırılacağını vurguladı. Yanık, "Bölgenin sanayi kapasitesini artırmak ve ekonomik kalkınmayı hızlandırmak için tüm paydaşlarla iş birliği içinde olacağız. Osmaniye'nin sanayi alanında atacağı adımlar, hem yerel ekonomi için hem de ülke ekonomisi için büyük önem taşıyor," dedi.Derya Yanık, sanayi bölgesindeki mevcut sorunların çözülmesi ve yeni projelerin hayata geçirilmesiyle birlikte, Osmaniye'nin yatırımcılar için daha cazip bir hale geleceğini belirtti. Yanık, "Yol, elektrik ve arıtma gibi altyapı sorunlarının çözülmesi, bölgenin sanayi 

kapasitesini artıracak ve yatırımcılar için daha uygun bir ortam sağlayacaktır," diyerek, bu alandaki kararlılığını dile getirdi.YOL, ELEKTRİK VEARITMA SORUNLARIToplantıda, yol, elektrik ve arıtma gibi temel altyapı sorunlarının çözülmesi gerektiği vurgulandı. Sanayi bölgesinin büyümesi için bu altyapı eksikliklerinin giderilmesi önem taşıyor. Yetersiz yol ve elektrik altyapısı, ulaşım ve üretim süreçlerinde aksamalara yol açarken, arıtma tesislerinin yetersizliği çevresel sorunlara neden oluyor. Bu sorunlar, bazı yatırımcıların projelerinden vazgeçmesine sebep olmuş durumda.Milletvekili Derya Yanık, bu sorunların çözümü için bakanlık düzeyinde destek sağlanacağını belirterek, altyapı projelerinin hayata geçirilmesiyle birlikte bölgenin yatırımcılar için daha cazip hale geleceğini ifade etti. Yanık, "Yatırımların sürdürülebilir olması için gerekli desteği vereceğiz," dedi.DERYA YANIK꞉'TALEP VE ÜRETİMOLMAZSA OLMAZ'Derya Yanık, toplantıda yaptığı konuşmada, Osmaniye'nin ekonomik kalkınması için talep ve üretimin hayati önem taşıdığını vurguladı. Özellikle Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nin bu süreçte oynayacağı kritik role dikkat çeken Yanık, "Talep bizi mutlu eder çünkü bu, üretimin var olduğunu gösterir. Eğer talep varsa, bu, bölgenin ekonomik canlılığını koruduğunun bir işaretidir. Üretim olmazsa olmaz bir unsurdur; çünkü üretim, hem istihdam yaratır hem de bölge ekonomisine canlılık katar," dedi.Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nin, Osmaniye'nin sanayi potansiyelini artırmada merkezi bir rol oynadığını belirten Yanık, "Bu bölge, hem yerel hem de yabancı yatırımcılar için büyük fırsatlar sunuyor. Sanayi bölgesinin gelişmesi, Osmaniye'nin ekonomik büyümesine ve istihdam olanaklarının artmasına katkı sağlayacak," diye ekledi.Yanık, Osmaniye'nin kalkınma hedeflerine ulaşabilmesi için sanayi yatırımlarının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti ve "Kadirli Organize Sanayi Bölgesi'nde altyapı ve destek mekanizmalarını güçlendirerek, üretim kapasitemizi artırmalıyız. Bu, sadece ekonomik büyümeyi değil, aynı zamanda sosyal refahı da beraberinde getirecektir," dedi.
Osmaniye Milletvekili ve eski  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Kadirli Belediyesi'ni ziyaret ederek ilçeye dair projeler ve işbirliği konularında önemli değerlendirmelerde bulundu.Kadirli Belediye Başkanı ile bir araya gelen Yanık, ilçede gerçekleştirilen ve planlanan projeleri gözden geçirdi. Ziyaret sırasında, özellikle sosyal hizmetler ve altyapı projelerine yönelik ortak çalışmaların artırılması gerektiğine vurgu yapıldı.Yanık, yaptığı açıklamada, "Kadirli'nin gelişimi için hem mevcut projeleri desteklemek hem de yeni projeler üzerinde çalışmak için buradayız. Belediyemizle birlikte, 

ilçemizin sosyal ve ekonomik yapısını güçlendirmek amacıyla çeşitli işbirlikleri gerçekleştireceğiz," dedi.Belediye Başkanı ise, "Milletvekilimiz Derya Yanık'ın ziyareti, ilçemiz için büyük bir anlam taşıyor. Projelerimizi daha da ileriye taşımak ve halkımıza daha iyi hizmet sunmak için kendisiyle işbirliği içinde çalışmayı sürdüreceğiz," şeklinde konuştu.Toplantıda, Kadirli'nin kalkınması ve sosyal hizmetlerin güçlendirilmesi için atılacak adımlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Yanık'ın ziyareti, Kadirli halkı tarafından memnuniyetle karşılandı 

ve bu tür işbirliklerinin ilçeye olumlu  katkılar sağlaması bekleniyor.
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Yenilikçilik ve statüko, modern toplumların dinamiklerini şekillendiren iki karşıt güçtür. Yenilikçilik, mevcut durumun ötesine geçerek gelişimi ve ilerlemeyi hedeflerken, statüko mevcut düzenin devamını savunur. Bu iki kavram arasındaki gerilim, sosyal, ekonomik ve kültürel değişimlerin temel itici gücüdür.Yenilikçiliğin GücüYenilikçilik, yaratıcı düşüncenin ve risk almanın ürünü olarak ortaya çıkar. Yeni fikirler, teknolojik yenilikler ve sosyal reformlar, toplumsal normları sorgular ve mevcut düzenin sınırlarını zorlar. Yenilikçilerin hedefi, eskiye bağlı kalmak yerine daha verimli, daha adil ve daha sürdürülebilir çözümler üretmektir. Bu süreç, hem bireyler hem de kurumlar için sürekli bir evrim gerektirir. Yenilikçilik, özellikle iş dünyasında rekabeti artırır ve ekonominin büyümesine katkıda bulunur. İşletmeler, yenilikçi yaklaşımlar sayesinde pazarda öne çıkabilir ve müşteri taleplerine daha iyi yanıt verebilirler.Statüko ve Koruma İçgüdüsüStatüko, mevcut sosyal ve ekonomik düzenin korunmasını savunan bir kavramdır. Statüko, değişime karşı bir direnç geliştirebilir ve bu durum, toplumsal yapının istikrarını koruma isteğinden kaynaklanır. Ancak, bu koruma içgüdüsü bazen yenilikçiliği engelleyebilir. Statüko savunucuları, mevcut düzenin avantajlarını ve sağladığı istikrarı vurgular, bu nedenle değişime karşı temkinli bir yaklaşım sergilerler.Yenilikçilik ve StatükoArasındaki GerilimYenilikçilik, statükoyu tehdit eden bir güç olarak görülür çünkü mevcut düzenin değişmesini gerektirir. Yenilikler genellikle toplumsal yapının ve ekonomik sistemlerin köklü bir şekilde değişmesini gerektirir, bu da statükoyu sarsar. Örneğin, teknolojik ilerlemeler birçok geleneksel iş modelini geçersiz kılabilir ve eski normları sorgular. Aynı şekilde, sosyal reformlar mevcut güç dinamiklerini değiştirebilir ve toplumun geleneksel yapısını bozabilir.Bu gerilim, yenilikçilik ile statüko arasında bir denge arayışını da beraberinde getirir. Toplumlar, yenilikçi fikirleri benimsemekle birlikte, aynı zamanda mevcut düzenin de bazı unsurlarını koruma ihtiyacı hissedebilirler. Bu denge arayışı, değişim sürecinin karmaşıklığını ve zorluklarını yansıtır.Yenilikçilik ve statüko arasındaki gerilim, toplumsal ve ekonomik gelişimlerin doğal bir parçasıdır. Yenilikçilik, toplumu daha ileriye taşıma potansiyeline sahipken, statüko mevcut düzeni koruma çabası içindedir. Bu iki güç arasındaki etkileşim, toplumsal değişimin ve ilerlemenin motorudur. Yenilikçiliğin, toplumların sürdürülebilir bir şekilde ilerlemesini sağlaması için statükoyu sorgulaması ve onunla mücadele etmesi kaçınılmazdır. Bu bağlamda, yenilikçiliğin rolü, sadece değişimin değil, aynı zamanda toplumların adaptasyon ve gelişim süreçlerinin de temel taşıdır.

Editörün kalemindenResul ÖzdilYenilikçilik, Statükonun Düşmanıdır

OSMANİYE MİLLETVEKİLİ  YANIK, KADİRLİ BELEDİYESİ'Nİ ZİYARET ETTİ Osmaniye'nin tanınmış isimleri, Kaymakam Mustafa Köroğlu'na yeni görevi için hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete, önceki dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı, TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Sadi Binboğa, Sumbas Belediye Başkanı Zeki Demiroğlu, Mehmetli Belediye Başkanı Fatih Seyitoğlu, AK Parti Sumbas İlçe Başkanı Erol Kaplan, AK Parti Kadirli İlçe Başkanı Yalçıner Karakuş ve AK Parti yönetimi katıldı.Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı, TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık  Ziyarette, Kaymakam Mustafa Köroğlu'na yeni görevinde başarılar dileyerek ve çeşitli konularda işbirliği mesajları verdi. Kaymakam Köroğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Milletvekili Derya Yanık'a teşekkür etti. Yanık'a ziyaretin anısına, ilçe Halk Eğitimi Merkezi usta öğreticilerinin el emeğiyle dokuduğu bir kilimi hediye etti.HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK
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AK PARTİ HEYETİ, KAYMAKAM KÖROĞLU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU



Hasan Turhan
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Dijital Kiralama Uygulaması

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın, miras yoluyla edinilen ancak uzun süredir kullanılmayan tarım arazileri için başlattığı dijital kiralama ve maaş ödemesi uygulaması, tarım sektöründe önemli bir yenilik olarak değerlendiriliyor. Bu uygulama, tarım arazilerinin verimli hale getirilmesi ve mirasçılara ek gelir sağlanması hedefiyle tasarlandı. Ancak, uygulamanın etkilerini ve potansiyel sonuçlarını daha iyi anlamak için çeşitli açılardan değerlendirmek faydalı olacaktır.Uygulamanın Güçlü YönleriVerimli Arazi Kullanımı꞉ Tarım arazilerinin uzun süre kullanılmaması, tarım kaynaklarının israfına neden olabilir. Dijital kiralama yöntemi, bu arazilerin yeniden üretime kazandırılmasını sağlayarak verimliliği artırabilir. Bu, ülke tarımının sürdürülebilirliğine önemli bir katkı sağlayabilir.Ekonomik Destek꞉ Mirasçılara düzenli maaş ödemesi yapılacak olması, özellikle tarım arazilerini işleyemeyen ya da kullanmayan mirasçılar için ek bir ekonomik destek sağlayabilir. Bu durum, arazilerin boş kalmasının önüne geçebilir ve ekonomik katkı sağlayabilir.Dijitalleşme ve Yenilikçilik꞉ Dijital kiralama yöntemi, tarım sektöründe teknoloji kullanımını teşvik eder. Bu, dijitalleşmenin tarımda nasıl yer alabileceği ve nasıl fayda sağlayabileceği konusunda önemli bir örnek teşkil ediyor. Ayrıca, bu yöntemle arazilerin daha hızlı ve etkili bir şekilde değerlendirilmesi mümkün olabilir.Potansiyel Zorluklar ve RisklerDijital Altyapı ve Erişim Sorunları꞉ Dijital kiralama yönteminin etkili olabilmesi için yeterli dijital altyapının sağlanması ve tarım arazisi sahiplerinin bu teknolojiye erişimlerinin sağlanması gerekmektedir. Kırsal bölgelerde dijital altyapının yetersizliği, uygulamanın başarısını etkileyebilir.Arazilerin Değerlendirilmesi꞉ Arazilerin dijital platformlar üzerinden kiraya verilmesi sürecinde, arazilerin gerçek durumunun ve verimliliğinin doğru bir şekilde değerlendirilmesi önemlidir. Yanlış değerlendirme, hem mirasçılar hem de kiracılar açısından sorunlara yol açabilir.Uzun Vadeli Etkiler꞉ Uygulamanın uzun vadeli etkileri, zamanla daha belirgin hale gelecektir. Arazilerin verimli kullanımının ne kadar sürdürülebilir olduğu, uygulamanın başarısını etkileyebilir. Ayrıca, mirasçılara yapılan maaş ödemelerinin ekonomik dengeyi nasıl etkileyeceği de göz önünde bulundurulmalıdır.Tarım ve Orman Bakanlığı'nın dijital kiralama uygulaması, tarım arazilerinin verimli kullanılmasını ve mirasçılara ek gelir sağlamayı amaçlayan yenilikçi bir girişimdir. Uygulamanın güçlü yönleri arasında verimli arazi kullanımı ve ekonomik destek sağlama potansiyeli bulunmaktadır. Ancak, dijital altyapı, arazi değerlendirmesi ve uzun vadeli etkiler gibi potansiyel zorluklar da göz önünde bulundurulmalıdır.Başarılı bir uygulama için, dijital altyapının güçlendirilmesi ve arazilerin doğru bir şekilde değerlendirilmesi önemlidir. Ayrıca, uygulamanın uzun vadeli etkilerini değerlendirmek için sürekli izleme ve değerlendirme süreçlerinin oluşturulması faydalı olabilir. Bu şekilde, hem tarım sektöründe sürdürülebilirliği sağlamak hem de mirasçılara ekonomik destek sunmak hedeflenebilir.

Ağustos ayı, zeytin ağaçlarının bakımında kritik bir dönemdir. Çukurova ve Osmaniye bölgelerinde, zeytin ağaçlarının sağlıklı bir şekilde büyümesi ve verimliliğinin artırılması için bu dönemde yapılması gereken bakım işlemleri oldukça önemlidir. İşte bu süreçte dikkat edilmesi gereken temel adımlar꞉BudamaŞekil Budaması꞉ Ağustos ayında, zeytin ağaçlarının şekil budaması yapılmalıdır. En uygun budama şekli “serbest goble”dir. Bu budama yöntemi, ağaçların düzgün ve dengeli bir şekilde büyümesini destekler. Şekil budaması, zeytin ağaçlarının iç mekanizmasının güçlenmesine ve daha iyi bir hava dolaşımına sahip olmalarına yardımcı olur.Mahsul Budaması꞉ Verime yatmış ağaçlarda, her yıl düzenli olarak mahsul budaması yapılmalıdır. Bu işlem, kalın, kuru ve hastalıklı dalların kesilmesiyle başlar. Mahsul budaması, zeytin ağaçlarının daha verimli olmasını sağlar ve kaliteli meyve üretimini teşvik eder.GübrelemeAzotlu Gübreler꞉ Ağustos ayında, zeytin ağaçlarının sağlıklı gelişimini desteklemek için azotlu gübrelerle gübreleme yapılmalıdır. Amonyum sülfat veya amonyum nitrat gibi gübreler, ağaçların büyüme süreçlerini hızlandırır ve verimliliği artırır.Toprak Altı Gübreleme꞉ Zeytinliklerde toprak altı gübrelerinin verilmesi, ağaçların besin ihtiyaçlarını karşılamak için önemlidir. Bu işlem, toprak işleme ile birlikte yapılmalı ve toprağın besin değerini artırmalıdır.İlaçlamaHastalıklarla Mücadele꞉ Zeytin ağaçlarının sağlığını korumak için halkalı leke ve zeytin kanseri gibi hastalıklara karşı ilaçlama yapılmalıdır. Bu önlemler, ağaçların hastalıklara karşı daha dirençli olmasını sağlar ve meyve kalitesini korur.Toprak İşlemesiToprak Alma Çalışmaları꞉ Zeytin bahçelerinde toprak alma çalışmaları, ayın ortalarına kadar tamamlanmalıdır. Bu işlem, toprağın yapısını iyileştirir ve zeytin ağaçlarının kök gelişimini destekler. Ayrıca, toprak işleme, suyun toprakta daha iyi tutulmasını ve besin maddelerinin köklere daha etkili bir şekilde ulaşmasını sağlar.Ağustos ayında yapılan bu bakım adımları, zeytin ağaçlarının sağlıklı bir şekilde büyümesini ve verimliliğini artırmasını sağlar. Budama, gübreleme, ilaçlama ve toprak işlemesi gibi uygulamaların doğru bir şekilde yapılması, zeytinliklerin başarısını doğrudan etkiler. Çukurova ve Osmaniye bölgelerinde zeytin üreticileri için bu dönemde dikkatli bir bakım ve yönetim, yüksek kaliteli ve verimli zeytin hasadının anahtarıdır.
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Muhammet Burak Kıraç
Memleket MeselesiAğustos Ayında Çukurova  ve Osmaniye'de Zeytin Bakımı

Osmaniye'nin Yıldırım Beyazıt Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında iki kişi yaralandı. Beton pompası aracının elektrik direğine çarpması sonucu, araç alev aldı.Ömer D. (28) yönetimindeki 80 AET 327 plakalı beton pompası aracı, Yıldırım Beyazıt Mahallesi'ndeki sokakta kontrolünü kaybederek elektrik direğine çarptı. Çarpmanın etkisiyle elektrik telleri koparak aracın üzerine düştü ve araç alev aldı.Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, ambulans ve itfaiye ekipleri hızla sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangını söndürürken, yanan araçtan çıkarılan sürücü Ömer D. ile evinde elektrik akımına kapılan Melek K. (56), sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının stabil olduğu öğrenildi.Yangının etkisiyle araçta büyük hasar meydana geldi. Jandarma ekipleri, kazanın ardından olay yerinde güvenlik önlemleri alarak, kaza ve yangının nedenini belirlemek üzere soruşturma başlattı. Bu üzücü olay, trafik ve elektrik güvenliğinin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK FOTO꞉ AAHABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK 

AK PARTİ OSMANİYE İL BAŞKANI MEHMET SADİ BİNBOĞA'DAN 23. YIL MESAJI꞉

MİLLETVEKİLİ GÜLSOY, ZORKUN YAYLASI'NDA AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Merkez İlçe Başkanı Cemil Erkara ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Zorkun Yaylası'nda esnaflarla bir araya geldi.

ZORKUNYAYLASI'NDABULUŞMAGülsoy ve ekibi,  Zorkun Yaylası'nda yerel esnaflarla buluşarak hayırlı işler diledi.Etkinlik, yerel iş dünyasını desteklemek ve bölge esnafının sorunlarını dinlemek amacıyla gerçekleştirildi.DESTEK VETEŞEKKÜRMilletvekili Gülsoy, 

yaptığı açıklamada Zorkun Yaylası'ndaki esnafların iş hayatında başarılar diledi ve bu tür ziyaretlerin bölge ekonomisi açısından önemini vurguladı.Esnafların görüş ve taleplerini dinlemek, yerel sorunları yerinde görmek için bu tür 

ziyaretlerin sıklıkla yapılacağını belirtti.Zorkun Yaylası'ndaki bu buluşma, hem esnafla ilişkilerin güçlendirilmesi hem de bölgesel gelişimin desteklenmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.Gülsoy'un ziyareti, yerel halk tarafından memnuniyetle karşılandı ve bölgenin ekonomik potansiyelini artırma yönündeki çabaların desteklendiğini gösterdi.

Osmaniye  Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, partisinin 23. kuruluş yıl dönümü programında yaptığı konuşmada partinin geçmişten günümüze olan yolculuğunu ve geleceğe dair hedeflerini anlattı. 14 Ağustos 2001 tarihinde kurulan Ak Parti'nin, ülke genelinde ve Osmaniye'de gerçekleştirdiği projeleri ve hizmetleri özetleyen Binboğa, partinin her zaman milletle birlikte hareket ettiğini vurguladı.14 AĞUSTOS 2001YILINDA UZUN BİRYOLA ÇIKTIK Binboğa, konuşmasında Ak Parti'nin kuruluş tarihine ve ilk günlerdeki ruhuna atıfta bulunarak, "14 Ağustos 2001 yılında uzun bir yola çıktık. Memleketini seven, milletine inanan insanlar olarak Ak Parti'yi kurduk," dedi. Partinin kurulduğu günden bu yana, milletle bütünleştiğini ve her alanda hizmet verdiğini belirten Binboğa, Ak Parti'nin kişilere bağlı bir parti olmadığını, her zaman halkın içinde ve sahada olduğunu ifade etti.GEÇMİŞTEKİKRİZLERE VEKARŞILAŞILANENGELLERE DİKKATÇEKİLDİ

Konuşmasında, Ak Parti'nin iktidara geldiğinde karşılaştığı ekonomik krizler ve sağlık sistemindeki zorluklara da değinen Binboğa, "Sessiz yığınlar bir ses bekliyordu. İşte tam karanlığın en koyusunda Ak Parti'nin ışığı ve Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği ortaya çıktı," dedi. 2001 yılındaki krizlerin ardından partinin yürüttüğü sağlık yatırımlarını ve büyük projeleri sıralayarak, Marmaray, İstanbul Havalimanı, Akkuyu Nükleer Santrali, Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Çanakkale Köprüsü gibi projelere dikkat çekti."HİZMET AŞKINDANVAZGEÇMEDİK” Binboğa, partinin yolunda karşılaştığı engellere de değindi. E‑muhtıralar, Gezi olayları ve 15 Temmuz darbe girişimi gibi 

zorluklarla karşılaştıklarını belirten Binboğa, "Hizmet aşkından vazgeçmedik ve 'aşkınan koşan yorulmaz' anlayışıyla devam ettik," dedi. Bu zorlukların üstesinden geldiklerini ve halkın desteğiyle dimdik ayakta kaldıklarını vurguladı."CUMHUR İTTİFAKIBİZİM EN BÜYÜKÖVÜNÇLERİMİZDENDİR" Binboğa, Ak Parti'nin Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ile kurduğu Cumhur İttifakı'na da değindi. "Cumhur İttifakı bizim en büyük övünçlerimizdendir" diyen Binboğa, ittifakın Türkiye'nin bekası için önemli olduğunu ve bu birliğin Osmaniye'nin baş şehri olma anlamını taşıdığını ifade etti. Ayrıca, "Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız ve hep birlikte Türkiye olacağız" sözleriyle ittifakın ve ortak hedeflerin altını çizdi.

"SAĞLIKYATIRIMLARINDADÜNYAYA ÖRNEKOLACAK İŞLERYAPTIK”Binboğa, sağlık alanındaki başarıların da altını çizdi. "Sağlık yatırımlarında dünyaya örnek olacak işler yaptık. 2024 yılının ilk çeyreğinde 801.723 kişi sağlık hizmeti almak için ülkemize geldi," dedi. Ayrıca, Ak Parti'nin, gençlerin gücüne inandığını ve seçim yaşını 18'e indirdiğini belirterek, gençlere verdiği önemi vurguladı."TEK MİLLET, TEKBAYRAK, TEK VATAN,TEK DEVLET"Sözlerini tamamlarken, Binboğa, "Daha önce görev yapmış milletvekillerimize, il başkanlarımıza, ilçe başkanlarımıza, belediye başkanlarına teşekkür ediyorum," dedi. Dava arkadaşlarına da teşekkür eden Binboğa, Ak Parti'nin her zaman diri, genç ve dinamik kalacağını ifade etti. Konuşmasını, liderleri Recep Tayyip Erdoğan'ın sıkça vurguladığı "Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet" anlayışıyla sonlandırdı.Bu kapsamlı konuşma, Ak Parti'nin geçmişteki başarılarını ve gelecekteki hedeflerini net bir şekilde ortaya koyarak, partiye olan inancı ve bağlılığı pekiştirdi.

ESNAFLARLA BİR ARAYA GELDİ

GÜLSOY꞉ 'AK PARTİ'NİN 23. YILDÖNÜMÜNDETÜRKİYE İÇİN DAHA BÜYÜK HEDEFLER VAR'Adalet ve Kalkınma Partisi'nin (AK Parti) kuruluşunun 23. yıl dönümü, AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy'un yayımladığı anlamlı mesajla kutlandı. Gülsoy, “Halka hizmet, Hakk'a hizmettir” prensibiyle hizmet etmeye devam ettiklerini vurgulayarak, milletimize olan bağlılıklarını ve Türkiye Yüzyılı hedeflerini yineledi.Gülsoy, mesajında, AK Parti'nin 14 Ağustos 2001'de kurulduğu günden bu yana milletine hizmet etmeyi en büyük amaç olarak belirlediğini belirtti.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde partinin her geçen gün daha da güçlendiğini ve büyüdüğünü ifade etti. “Bugün partimizin kuruluşunun 23. yıldönümünü kutluyoruz” diyen Gülsoy, bu süreçte Osmaniyelilere ve tüm millete teşekkür etti.TÜRKİYE YÜZYILI HEDEFLERİ İÇİN KARARLILIKGülsoy, mesajında AK Parti'nin “Türkiye Yüzyılı” hedeflerine ulaşmak için kararlılıkla çalıştıklarını ve bu doğrultuda büyük projelere imza attıklarını belirtti. Sağlık, eğitim, ulaşım, enerji, turizm ve ekonomi alanlarında önemli yatırımlar yapıldığını vurgulayan Gülsoy, “23. yılımız ve sonrasında da ilk günkü aşkla bu kadim topraklara ve aziz milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.MİLLİ İRADE VE VİZYONER LİDERLİKGülsoy, AK Parti iktidarının milli iradeyi her alanda hakim kılma çabalarına dikkat çekti. Vesayetçi odakların ve darbe tehditlerinin gölgesinde kalan Türkiye'nin, AK Parti'nin kararlı politikalarıyla yeni bir döneme adım attığını ifade eden Gülsoy, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde bu sürecin devam ettiğini belirtti.OSMANİYELİLERE TEŞEKKÜRGülsoy, mesajının sonunda, AK Parti'nin kuruluşundan bu yana Osmaniye halkına hizmet etmenin haklı gururunu yaşadığını vurgulayarak, destek veren ve güvenen tüm Osmaniyelilere şükranlarını sundu.
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1986'dan çadır dikimi yapan Bülent Elmalı Kadirli Eski Pazar Yeri'nde ,geleneksel zanaatın modern dünyadaki zorluklarıyla mücadele ediyor.BÜLENTELMALI'NINKADİRLİ'DEÇADIR DİKİMİYOLCULUĞUOsmaniye'nin Kadirli ilçesinde, tarihi eski pazar yerinde 20 yıldır çadır dikimi yapan Bülent Elmalı, geleneksel zanaatın modern dünyadaki zorluklarıyla mücadele ediyor. 1986 yılından beri bu meslekle ilgilenen Elmalı, 1994 yılında kendi iş yerini kurarak, Kadirli eski pazar yerinde faaliyet göstermeye başladı. Bu süre zarfında, çadır dikiminin hem bir zanaat hem de bir sanat dalı olarak nasıl evrildiğini ve geleneksel yöntemlerin modern teknolojiyle nasıl harmanlandığını anlattı.KADİRLİ ESKİPAZAR YERİ꞉BİR TARİH VEGELENEKLERMERKEZİOsmaniye'nin Kadirli ilçesindeki eski pazar yeri, bölgenin kültürel ve tarihsel dokusunu yaşatan önemli bir merkez olarak biliniyor. Bu pazar yerinde, geleneksel el sanatları ve zanaatkarlar için tarihi bir atmosfer bulunuyor. Bülent Elmalı'nın dükkanı, bu tarihî mekanın 

içinde yer alıyor ve çadır dikimi sanatının yaşatıldığı nadir yerlerden biri olarak dikkat çekiyor. Elmalı, 1994'ten beri Kadirli eski pazar yerinde kendi iş yerini işletiyor ve bu süre zarfında geleneksel çadır dikimi sanatını sürdürüyor.BÜLENTELMALI'NIN ÇADIRDİKİMİ꞉GELENEKTENGELECEĞEBülent Elmalı, 1986 yılından beri çadır dikimiyle ilgileniyor. Bu uzun deneyim süresince, çadır dikiminin sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir sanat dalı olduğunu vurguluyor.Elmalı, “Çadır dikimi, titizlik ve ustalık gerektiren bir sanattır. Her çadır, müşteri ihtiyacına göre özelleştirilir ve bu süreçte kullanılan malzemeler, su geçirmez kumaşlar ve dayanıklı ipliklerle, yüksek kaliteli ürünler elde edilir,” diyor. Elmalı, her çadırın kendine özgü bir hikayesi olduğunu ve 

bu detaylara büyük özen gösterdiklerini belirtti.GELENEKSELYÖNTEMLER VEMODERNTEKNOLOJİNİN HARMANIGeleneksel çadır dikimi yöntemleri ile modern teknolojilerin birleşimi, Elmalı'nın işinde önemli bir rol oynuyor. “Modern makineler ve teknolojiler, işimizi daha hızlı ve verimli hale getiriyor. Ancak geleneksel yöntemlerin ve el becerisinin yerini hiçbir şey tutamaz,” diyerek anlattı. Geleneksel tekniklerin modern araçlarla nasıl uyum sağladığını anlatan Elmalı, çadır dikiminin evrimini ve bu sürecin zorluklarını paylaştı.GELECEKTEKİENDİŞELER VEGENÇLERİN İLGİEKSİKLİĞİBülent Elmalı, geleneksel zanaatların yaşatılması için 

gençlerin bu işlere olan ilgisinin artması gerektiğini vurguladı. “Geleneksel zanaatların yaşatılması, gençlerin bu mesleklerle ilgili tutkusuna bağlı. Eğitimler ve atölye çalışmalarıyla bu kültürü yaşatmaya çalışıyoruz, ancak gençlerin ilgisizliği endişe verici,” şeklinde konuştu. Elmalı, çadır dikiminin geleceği hakkında umutlu bir bakış açısına sahip olmasına rağmen, mevcut ilgisizlikten dolayı endişelerini dile getirdi.AİLEVİ ZORLUKLAR VEHAYATMÜCADELESİBülent Elmalı, dört kız çocuğu olan bir baba. Çocuklarından biri öğretmen, biri gümrük memuru, biri ebelik okurken, bir tanesi engelli. Ailesinin desteğiyle hem işini sürdüren hem de ailevi sorumluluklarını yerine getiren Elmalı, hayat mücadelesinde karşılaştığı zorlukları paylaştı. “Hayatımda birçok zorlukla karşılaştım, ancak sanatımı yaşatmak ve ailemin ihtiyaçlarını karşılamak için mücadele ediyorum,” dedi.KADİRLİ ESKİ PAZAR YERİ VEÇADIR DİKİMİNİNGELECEĞİKadirli eski pazar yeri, Osmaniye'nin kültürel mirasını yaşatan ve geleneksel zanaatların devam ettiği bir yer olarak ön plana çıkıyor. Bülent Elmalı'nın çadır dikimi sanatı, bu tarihi mekanın kültürel değerini sürdüren önemli bir parça. Elmalı, çadır dikiminin geleneksel yönlerini koruyarak gelecekteki nesillere aktarılması için çalışmalarını sürdürüyor.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde belediye tarafından hizmete sunulan Kent Lokantası, vatandaşlardan olumlu geri dönüşler alıyor. Günlük olarak 60 liraya dört çeşit yemeğin sunulduğu lokanta, her gün yoğun ilgi görüyor.Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Kent Lokantası'nın seçim vaadi olarak verdikleri bir söz olduğunu belirterek, projeyi hayata geçirdiklerini ifade etti. Olcar, “Mazbatayı aldığımız ilk günden itibaren önceliğimiz kent lokantaları oldu. Şu anda Kadirli'de, dört çeşit yemeği hijyenik bir ortamda 60 liraya sunuyoruz. Kent lokantaları, halkımızın ulaşılabilirliğini artırarak, 

özellikle yoksul ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza hizmet vermekte,” dedi.Başkan Olcar, Kent Lokantası projesinin gelecekte daha da büyütüleceğini vurgulayarak, “İlerleyen dönemde minimum beş adet kent lokantası açmayı planlıyoruz. İkinci kent lokantamızın yerini bugün itibariyle kiraladık ve en kısa sürede açacağız,” şeklinde konuştu.Kent Lokantası'nın yüksek memnuniyet oranı, Kadirli'de sosyal yardımlaşma ve dayanışma anlayışının güçlendiğini gösteriyor. Belediye, projeyi daha da yaygınlaştırarak, ilçede daha fazla vatandaşa hizmet sunmayı hedefliyor.

KENT LOKANTASI VATANDAŞLARINBEĞENİSİNİ KAZANDI
KADİRLİ ESKİ PAZAR YERİ'NDE ÇADIR DİKİMİ SANATININ İNCİSİ
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Kadirli eski pazar yeri, Osmaniye'nin tarihi dokusunu yansıtan ve bölge halkı için önemli bir sosyal buluşma noktası olarak biliniyor. Bu pazar yerinde, geleneksel zanaatkarların işlerini yürüttüğü dükkanlar, geçmişin izlerini taşıyor. Veli Baraklı, 1974 yılından bu yana bu tarihi pazar yerinde bulunan dükkanında ayakkabı tamirciliği yapıyor. Yarım asırdan uzun bir süredir aynı sandalyede oturduğunu belirten Veli Usta, pazar yerinin bu tarihi atmosferinin önemine vurgu yaptı.

DÜZİÇİ'NDE SİYASET VE İŞ DÜNYASI BULUŞTU

AYAKKABI TAMİRCİLİĞİNDE 50 YIL꞉ VELİ USTA'NIN HİKAYESİ
100 YILLIK DİKİŞ MAKİNESİYLE GEÇMİŞE BAĞLILIK FABRİKASYON ÜRÜNLERİN YÜKSELMESİ VE EL BECERİSİNİN KAYBOLMASI

1966 yılında başladığı ayakkabı tamirciliği mesleğinde, 1974 yılında Kadirli eski pazar yerindeki dükkanında çalışmalarına devam eden Veli Baraklı, geçmişte bu mesleğin çok prestijli olduğunu ancak zamanla öneminin azaldığını ifade 
ediyor. “Eskiden ayakkabı tamirciliği toplumda yüksek bir statüye sahipti. İnsanlar eskiyen ayakkabıları tamir ettirmek için bize getirirdi. Şimdi ise çoğu kişi eskiyen ayakkabıları çöpe atıyor ve daha ucuz, fabrikasyon ürünlere yöneliyor” dedi.

Veli Usta, mesleğinin köklü geçmişine duyduğu saygıyı 100 yıllık dikiş makinesiyle çalışmalarını sürdürerek gösteriyor. Bu antika makine, Veli Usta'nın elinden çıkan her bir tamir işinde, geçmişin izlerini ve zanaatın köklü geleneğini yaşatıyor. “Bu dikiş makinesi, babamdan bana kaldı. O da bu işte çalıştı, ben de onun izinden gidiyorum,” diyen Veli Usta, mesleğini sadece bir iş olarak değil, bir yaşam tarzı olarak benimsediğini belirtti.

abrikasyon ürünlerin Fartışı, el işçiliği gerektiren zanaatların azalmasına yol açıyor. Veli Baraklı, bu durumun ayakkabı tamirciliği gibi geleneksel meslekler için ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirtti. “Günümüzde fabrikasyon ürünler çok sayıda ve uygun fiyatlı olarak piyasaya sürülüyor. Bu nedenle, el becerisi gerektiren meslekler azalıyor. Ayakkabı tamirciliği gibi zanaatların gelecekte yaşatılabilmesi için daha fazla çaba göstermemiz gerekiyor” şeklinde konuştu.
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VELİ USTA'NIN AYAKKABI TAMİRCİLİĞİVE GELENEKSEL ZANAATIN ZORLU YOLU
GELENEKSEL ZANAATLARIN YAŞATILMASI VE GELECEK İÇİN ÇABALAR

 Osmaniye'nin Kadirli ilçesindeki eski pazar yerinde, ayakkabı tamirciliği mesleğini 50 yıldır aynı sandalyede sürdüren Veli Baraklı, geleneksel zanaatların karşılaştığı zorlukları ve değişen tüketim 
alışkanlıklarını anlattı. 1966 yılından beri bu işte olan Veli Usta, 1974 yılından bu yana Osmaniye Kadirli eski pazar yerindeki dükkanında çalışarak, mesleğin geçmişteki prestijinin kaybolduğunu ifade etti.

Veli Baraklı, üç çocuk babası. İki çocuğu öğretmen olarak çalışırken, bir çocuğu ise tır şoförü olarak hayatını sürdürüyor. Ailesinin desteğiyle mesleğini sürdürmeye çalışan Veli Usta, yaşam koşullarının 

zorluğunu ve mesleğinin geleceği konusundaki endişelerini dile getirdi. “Hayatımı zor bir şekilde devam ettiriyorum. Ancak, ayakkabı tamirciliği gibi geleneksel mesleklerin yok olma tehlikesi içindeki durumu beni derinden üzüyor” dedi.
Veli Usta, geleneksel zanaatların yaşatılması ve gençlerin bu mesleklere olan ilgisinin artırılması gerektiğini düşünüyor.Ondan sonra gelecek olan neslin bu mesleği bilmediğini ve başka ustaların yetişmediği söyleyen Veli Usta, “Geleneksel 

işlerin yaşatılması için gençlerin bu alanlara ilgi göstermesi gerekiyor. Eğitimler ve atölye çalışmalarıyla bu meslekleri geleceğe taşımak mümkün olabilir,” şeklinde umut dolu bir mesaj verdi.Ancak, ne yazık ki gelecek neslin bu yok olan mesleğe ilgisi yok denecek kadar az...

Veli Usta, Kadirli'de 50 yıldır ayakkabı tamirciliği yapıyor. 100 yıllık dikiş makinesiyle zanaatını yaşatmaya devam ediyor.

KADİRLİ ESKİ PAZAR YERİ'NDE 50 YILDIR AYNI SANDALYEDE
TARİHİ BİR MEKAN

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, iş dünyasının tanınmış isimlerinden Çobanoğlu Yapı İnşaat sahibi ve eski il genel meclis üyesi Hasan Çoban ile eşi Elif Çoban'ın oğlu Ali, Huriye Ede ile nişanlandı. Nişan töreni, Özertaş Düğün Salonu'nda geniş bir katılımla gerçekleştirildi.Siyaset ve iş dünyasının önemli isimlerinin buluştuğu merasimde, Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Asu Kaya da yer aldı. Kaya, genç çiftlerin yüzüklerini takarak, her iki aileye tebriklerini iletti ve genç çiftlere bir ömür boyu mutluluklar diledi.Nişan merasiminin 

ardından, davetliler yöresel oyunlar eşliğinde keyifli anlar yaşadı. Gece boyunca, misafirler eğlenceli dakikalar geçirerek, genç çiftlerin bu özel gününe ortak oldu.Nişan merasimi sonunda, iş insanı Hasan Çoban, teşekkür konuşması yaparak, katılımcılara minnettarlığını ifade etti. Görkemli tören, hem duygusal hem de eğlenceli anlara ev sahipliği yaparak, konuklar tarafından uzun süre hatırlanacak bir gece oldu.
Çoban, konuşmasında şu ifadelere yer verdi꞉“Tüm sevdiklerimize bizleri bu mutlu günümüzde yalnız bırakmadıkları için çok teşekkür ediyor, herkese böyle mutlu günler diliyoruz. Tatlı merasimimizde teşrifleriyle bizleri onurlandıran STK temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, siyasi 

parti temsilcileri, iş insanları, kanaat önderleri, aile büyükleri, bürokrasi, uzaktan ve yakından gelen akrabalarımıza, komşularımıza, mesai arkadaşlarımıza ve tüm konuklarımıza, tatlı merasimimize çeşitli sebeplerden dolayı katılamayıp telefon ve internet aracılığıyla kutlayan tüm dost ve tanıdıklarımıza teşekkürlerimizi sunarız.” Dedi. 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